בחודשים הראשון עד התשלומים ויתר 1.5.22 יום עד ראשון תשלום שווים. חודשיים תשלומים לעשרה יחולק הקנס
שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועד, תעמוד היתרה לפרעון מיידי.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ב, 25 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.